
K. Cardiff (IE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā 

P7_TA(2011)0556 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Kevin Cardiff par 
Revīzijas palātas locekli (C7-0347/2011 – 2011/0812(NLE)) 

(2013/C 168 E/30) 

(Apspriešanās) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 2. punktu, saskaņā ar kuru Padome ar to 
ir apspriedusies (C7-0347/2011), 

— ņemot vērā to, ka Budžeta kontroles komiteja savā 2011. gada 23. novembra sanāksmē uzklausīja 
Padomes izvirzīto Revīzijas palātas locekļa amata kandidātu, 

— ņemot vērā Reglamenta 108. pantu, 

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A7-0419/2011), 

A. tā kā Kevin Cardiff atbilst Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 1. punktā paredzētajiem 
nosacījumiem, 

1. atbalsta Padomes priekšlikumu iecelt Kevin Cardiff par Revīzijas palātas locekli; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu Padomei un informēšanas nolūkā Revīzijas palātai, kā arī 
pārējām Eiropas Savienības iestādēm un dalībvalstu revīzijas iestādēm. 

P. Russo (IT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā 

P7_TA(2011)0557 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Pietro Russo par 
Revīzijas palātas locekli (C7-0348/2011 – 2011/0813(NLE)) 

(2013/C 168 E/31) 

(Apspriešanās) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 2. punktu, saskaņā ar kuru Padome ar to 
ir apspriedusies (C7-0348/2011), 

— ņemot vērā, ka Budžeta kontroles komiteja 2011. gada 23. novembra sanāksmē uzklausīja Padomes 
izvirzīto kandidātu Revīzijas palātas locekļa amatam, 

— ņemot vērā Reglamenta 108. pantu,

LV C 168 E/144 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.6.2013. 

Otrdiena, 2011. gada 13. decembris



— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A7-0420/2011), 

A. tā kā Pietro Russo atbilst Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 1. punktā noteiktajām 
prasībām; 

1. apstiprina Padomes priekšlikumu iecelt Pietro Russo par Revīzijas palātas locekli; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu Padomei un informatīvos nolūkos arī Revīzijas palātai, 
pārējām Eiropas Savienības iestādēm un dalībvalstu revīzijas iestādēm. 

V. Caldeira (PT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā 

P7_TA(2011)0558 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Vítor Manuel da Silva 
Caldeira par Revīzijas palātas locekli (C7-0344/2011 – 2011/0809(NLE)) 

(2013/C 168 E/32) 

(Apspriešanās) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 286. panta 2. punktu, saskaņā ar kuru Padome ar to 
ir apspriedusies (C7-0344/2011), 

— ņemot vērā to, ka Budžeta kontroles komiteja savā 2011. gada 23. novembra sanāksmē uzklausīja 
Padomes izvirzīto Revīzijas palātas locekļa amata kandidātu, 

— ņemot vērā Reglamenta 108. pantu, 

— ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A7-0423/2011), 

A. tā kā Vítor Manuel da Silva Caldeira atbilst Līguma par ES darbību 286. panta 1. punkta nosacījumiem, 

1. apstiprina Padomes priekšlikumu iecelt Vítor Manuel da Silva Caldeira par Revīzijas palātas locekli; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo lēmumu Padomei un informēšanas nolūkā Revīzijas palātai, kā arī 
pārējām Eiropas Savienības iestādēm un dalībvalstu revīzijas iestādēm.

LV 14.6.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 168 E/145 

Otrdiena, 2011. gada 13. decembris


	K. Cardiff (IE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā P7_TA(2011)0556 Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Kevin Cardiff par Revīzijas palātas locekli (C7-0347/2011 – 2011/0812(NLE)) (2013/C 168 E/30)
	P. Russo (IT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā P7_TA(2011)0557 Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Pietro Russo par Revīzijas palātas locekli (C7-0348/2011 – 2011/0813(NLE)) (2013/C 168 E/31)
	V. Caldeira (PT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā P7_TA(2011)0558 Eiropas Parlamenta 2011. gada 13. decembra lēmums par priekšlikumu iecelt Vítor Manuel da Silva Caldeira par Revīzijas palātas locekli (C7-0344/2011 – 2011/0809(NLE)) (2013/C 168 E/32)

